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Слав но бо про сла ви ся.
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                      
пой те и пре воз но си те во вся ве ки.

            

                      
                



  

Гос по да,

  

    
- - - - - - - -









                      
пой те и пре воз но си те Е го во ве ки.

             
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Гос по да, да по ет и пре воз но сит Е го во ве ки.
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Во святую и великую Субботу вечера
Припевы на паремиях

 По 6-ой паремии:
По 15-ой
 паремии:2
Начинаем:

  И поем 
многажды:

Таже, егда прилучится:4.
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Собор Рождества Пресвятой Богородицы г. Вологды

Одноголосный обиход церковно-богослужебного пения

              по напеву Валаамского монастыря Гармонизация И Валяева
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Гос по да, по ем и пре воз но сим Е го во ве ки.
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По ю ще и пре воз но ся ще во вся ве ки.
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После: "Хвалим, благословим, покланяемся Господеви":

Малая ектения
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Цифры: 2, 4, 5 и 6 добавлены мною согласно последования Страстной Седмицы


